
Vyjádření a stanoviska ke stavbě I/35 Rádelský
mlýn
09. 01. 2023 09:00

Předmět žádosti:

Žadatel žádal o zaslání všech vyjádření a stanovisek apod. k rozhodnutí, stavebnímu povolení
veřejnou vyhláškou ze dne 16.1.2019 č.j. OD
1080/2018-4/280.13/HK KULK 3155/2019 na stavbu "I/35 Rádelský mlýn" (dálniční
křižovatka).

Odpověď na žádost:

KÚ LK žadateli sdělil, že k předmětné stavbě vydal následující vyjádření, rozhodnutí či
stanoviska:

závazné stanovisko OÚPSŘ k dílčímu záměru vedlejší stavby „Přípojka NN – Rádelský Mlýn“1.
č.j. KULK 78978/2018/OÚP sp. zn. OÚPSŘ 43/2018/OÚP ze dne 31.10. 2018; dílčí záměr se týkal
výstavby technologického kontejneru a přípojky nízkého napětí pro kontejner systému
automatického postřiku solankou v rámci širší stavby I/35 MÚK Rádelský Mlýn,
stanovení stavebního úřadu k Přestavbě MÚK I/35 Rádelský Mlýn č.j. KULK 33937/2017 ze2.
dne 15. 7. 2017; v něm OÚPSŘ ve smyslu ustanovení § 13 odst. 6 stavebního zákona stanovil
k provedení územního řízení a vydání územního rozhodnutí o umístění ve věci přestavby
stávající mimoúrovňové křižovatky I/35 MÚK Rádelský Mlýn stavební úřad Magistrát města
Jablonce nad Nisou, odbor stavebního a životního prostředí,
stanovení stavebního úřadu k Systému automatického postřiku solankou na lokalitě3.
plánované přestavbě MUK Rádelský mlýn č.j. KULK 72765/2017 ze dne 9. 10. 2017; v něm
OÚPSŘ ve smyslu ustanovení § 13 odst. 6 stavebního zákona stanovil k provedení územního
řízení a vydání územního rozhodnutí o umístění stavby „Systém automatického postřiku
solankou na lokalitě plánované přestavby MÚK Rádelský Mlýn“ stavební úřad rovněž
Magistrát města Jablonce nad Nisou, odbor stavebního a životního prostředí;
závěr zjišťovacího řízení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí4.
č.j. KULK 41318/2008 ze dne 6.8.2008, který vydal odbor životního prostředí a zemědělství
KÚ LK,
rozhodnutí dle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí č.j. KULK5.
59577/2016 ze dne 20.7.2016, které vydal odbor životního prostředí a zemědělství KÚ LK,
souhrnné stanovisko č.j. KULK 34379/2017 ze dne 16.5.2017, které vydal odbor životního6.
prostředí a zemědělství KÚ LK,
rozhodnutí o udělení výjimky dle § 56 zákona č.114/1992 S., o ochraně přírody a krajiny č.j.7.
KULK 44323/2017 ze dne 6.6.2017, které vydal odbor životního prostředí a zemědělství KÚ



LK,
vyjádření z hlediska posuzování vlivů na životní prostředí č.j. KULK 41910/2017 ze dne8.
9.6.2017, které vydal odbor životního prostředí a zemědělství KÚ LK.

Vedle toho KÚ LK žadateli zaslal také následující závazná stanoviska a vyjádření třetích stran,
které měl k dispozici:

závazné stanovisko Krajské hygienické stanice č.j.: KHSLB 14857/2018 ze dne 14. 8. 2018,1.
závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje, krajského ředitelství2.
č.j.: HSLI-1702-3/KŘ-P-PRE-2018 ze dne 10. 8. 2018
závazné stanovisko Magistrátu města Liberec, odboru životního prostředí, oddělení odpadů3.
a ovzduší č.j.: MML/ZPOO/Kra/190444-SZ155413/18 ze dne 30. 8. 2018
závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odboru ochrany4.
územních zájmů, sp. zn.: 8722/72462/2018-1150-OÚZ-PCE ze dne 17. 9. 2018
souhlas Magistrátu města Jablonec nad Nisou, odboru stavebního a životního prostředí,5.
stavební úřad č.j.: 64176/2018, sp. zn. 2635/201/SÚ/Kr ze dne 20. 7. 2018
souhrnné stanovisko Magistrátu města Jablonec nad Nisou, odboru stavebního a životního6.
prostředí, č.j.: 61985/2018, sp. zn. 5146/2018/OŽP/Kov ze dne 3. 9. 2018
koordinované stanovisko Magistrátu města Liberec, odboru životního prostředí č.j.:7.
MML/ZP/Piv/155413/18-SZ 155413/18/2 ze dne 24. 8. 2018
souhlasné stanovisko Agentury logistiky, regionálního střediska vojenské dopravy Hradec8.
Králové č.j.: MO 251111/2018-5512HK ze dne 14. 9. 2018
Souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastního9.
ředitelství Hradec Králové č.j.: 21245/2018-SŽDC-OŘ HKR-NT ze dne 25. 7. 2018
Stanovisko Krajského ředitelství Policie Libereckého kraje, odboru služby dopravní policie10.
č.j.: KRPL-70044-1/ČJ-2018-1800DP-06 ze dne 20. 7. 2018
Závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce stavební, územního odboru Praha zn.: MP-11.
SOP1582/18-2/Rj, DUCR-43573/18/Rj ze dne 20.7. 2018
Stanovisko Povodí Labe, státního podniku č.j.: PVZ/18/28749/Fa/0 ze dne 18. 9. 201812.
Stanovisko Městského úřadu Rychnov u Jablonce nad Nisou, odboru výstavby č.j.:13.
MU/2319/2018 ze dne 13. 7. 2018

Uvedené dokumenty jsou obsahem příloh k této odpovědi.


